
     
UCHWAŁA Nr 309 / 6135 / 21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
w RZESZOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2021r. 
 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej 
nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Wołkowyja. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. 2020.1668 z późn. zm.) art. 37 ust.2 pkt 6 oraz art. 67 ust. 3  

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

2020.1990 z późn. zm.) w związku z  § 7 ust. 2 Uchwały Nr XXVII/493/12 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego  z dnia 23 listopada 2012 r. w sprawie zasad 

gospodarowania mieniem Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. z dnia 

10.12.2012 poz. 2958) 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, nieruchomość 

gruntową położoną w miejscowości Wołkowyja, oznaczoną w operacie 

ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 387/2 o pow. 0,0149 ha, powstałą 

w wyniku podziału działki nr 387 o pow. 0,9452 ha objętej księgą wieczystą 

KS1E/00036577/3 z przeznaczeniem na poprawienie warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej, oznaczonej w operacie ewidencji 

gruntów i budynków obrębu Wołkowyja jako działka nr 385 o pow. 0,0889 ha, 

objęta księgą wieczystą KS1E/00014615/2.  

2. Nieruchomość zostanie zbyta za cenę równą jej wartości określonej przez 

rzeczoznawcę majątkowego tj. za kwotę 16 617 zł (słownie złotych: szesnaście 

tysięcy sześćset siedemnaście) powiększoną o podatek VAT. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa, Geodezji 

i Gospodarki Mieniem. 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego   
 


